

## ŚWIADECTWA SZKOLNE, ZAŚWIADCZENIA, GILOSZE i inne druki szkolne

przygotowane zgodnie z obowiązującym stanem prawnym wg aktualnych rozporządzeń Ministra Edukacji Narodowej, Dz.U. poz. 1700 z 5.09.2019

Nr	Symbol MEN	Przeznaczenie	Format	Ilość zam.
<b>1. Świadectwa szkolne promocyjne szkoły podstawowej</b>				
1	MEN-I/1/1	dla uczniów klas I-III szkoły podstawowej dla dzieci i młodzieży,	A4	
2	MEN-I/2-SZ/1	dla uczniów klas I-III szkół podstawowych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, szkół podstawowych w Polsce oraz szkół polskich, realizujących program nauczania uwzględniający ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół polskich w zakresie szkoły podstawowej	A4	
3	MEN-I/3/1	dla uczniów klas IV - VII szkoły podstawowej dla dzieci i młodzieży	A4	
4	MEN-I/4-w/1	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	A4	
5	MEN-I/5/1	dla uczniów klas VII oddziałów przysposabiających do pracy organizowanych w szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży	A4	
6	MEN-I/6/1	dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, uczęszczających do klas I- VII szkoły podstawowej	A4	
7	MEN-I/7-SZ/1	dla uczniów klas IV-VII szkół podstawowych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, szkół podstawowych w Polsce oraz szkół polskich, realizujących program nauczania uwzględniający ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół polskich w zakresie szkoły podstawowej	A4	
<b>2. Świadectwa ukończenia szkoły podstawowej</b>				
8	MEN-I/8/1	dla uczniów szkoły podstawowej dla dzieci i młodzieży oraz dla słuchaczy szkoły podstawowej dla dorosłych zawierające znak graficzny PRK II	A4	
9	MEN-I/9-w/1	dla uczniów szkoły podstawowej dla dzieci i młodzieży, zawierające znak graficzny PRK II - z wyróżnieniem	A4	
10	MEN-I/10/1	dla uczniów oddziałów przysposabiających do pracy organizowanych w szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży, zawierające znak graficzny PRK II	A4	
11	MEN-I/11/1	dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, uczęszczających do szkoły podstawowej, zawierające znak graficzny PRK II	A4	
12	MEN-I/12-SZ/1	dla uczniów szkół podstawowych przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych Rzeczypospolitej Polskiej, szkół podstawowych w Polsce oraz szkół polskich, realizujących program nauczania uwzględniający ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół polskich w zakresie szkoły podstawowej	A4	
<b>3. Świadectwa szkolne promocyjne liceum ogólnokształcącego</b>				
13	MEN-I/13/2	dla uczniów liceum ogólnokształcącego dla młodzieży	A4	
14	MEN-I/14-w/2	Jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	A4	
15	MEN-I/15-SZ/2	dla uczniów klas I - III liceów ogólnokształcących przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych RP, liceów ogólnokształcących w Polsce oraz szkół polskich, realizujących program nauczania uwzględniający ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół polskich w zakresie liceum ogólnokształcącego	A4	
<b>4. Świadectwa ukończenia liceum ogólnokształcącego</b>				
16	MEN-I/16/2	dla uczniów liceum ogólnokształcącego dla młodzieży oraz dla słuchaczy liceum ogólnokształcącego dla dorosłych	A4	
17	MEN-I/17-w/2	Jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	A4	
18	MEN-I/18-SZ/2	dla uczniów liceów ogólnokształcących przy przedstawicielstwach dyplomatycznych, urzędach konsularnych i przedstawicielstwach wojskowych RP, liceów ogólnokształcących w Polsce oraz szkół polskich, realizujących program nauczania uwzględniający ramy programowe kształcenia uzupełniającego dla szkół polskich w zakresie liceum ogólnokształcącego oraz plan nauczania uzupełniającego w zakresie liceum ogólnokształcącego	A4	

5. Świadectwa szkolne promocyjne technikum				
19	MEN-I/19/2	dla uczniów technikum	2 x A4	
20	MEN-I/20-w/2	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	2 x A4	
6. Świadectwa ukończenia technikum				
21	MEN-I/21/2	dla uczniów technikum	2 x A4	
22	MEN-I/22-w/2	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	2 x A4	
7. Świadectwa szkolne promocyjne branżowej szkoły I stopnia				
23	MEN-I/23/2	dla uczniów branżowej szkoły I stopnia	A4	
24	MEN-I/24-w/2	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	A4	
8. Świadectwa ukończenia branżowej szkoły I stopnia				
25	MEN-I/25/2	dla uczniów branżowej szkoły I stopnia	A4	
26	MEN-I/26-w/2	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)	A4	
9. Świadectwa ukończenia branżowej szkoły II stopnia				
27	MEN-I/27/2	dla słuchaczy branżowej szkoły II stopnia	A4	
10. Świadectwa szkolne promocyjne szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy				
28	MEN-I/28/2	dla uczniów szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy	A4	
11. Świadectwa ukończenia szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy				
29	MEN-I/29/2	dla uczniów szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy	A4	
12. Świadectwa ukończenia szkoły policealnej				
30	MEN-I/30/2	dla słuchaczy szkoły policealnej	A4	
Zaświadczenie o spełnieniu obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego				
31	MEN-I/73	dla dzieci spełniających obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego	A5 karton 170 g	
Informacja o gotowości dziecka do podjęcia nauki w szkole podstawowej				
32	MEN-I/74	dla dzieci pięcioletnich i sześcioletnich objętych wychowaniem przedszkolnym	A3	
Duplikat				
33	MEN-I/75	poddruk dla duplikatu, o którym mowa w paragrafie 24 ust. 3-5 rozporządzenia	A4	
Zaświadczenie o zawodzie				
34	MEN-I/76	dla absolwentów szkół prowadzących kształcenie zawodowe	A4	
Zaświadczenie o przebiegu nauczania				
35	MEN-I/77	dla uczniów albo absolwentów	A4	
Gilosze (podruki) świadectw do wypełniania komputerowego				
1	2		3	5
A4/2-n	w kolorze <b>niebieskim</b> Pantone 636 U – świadectwa szkolne promocyjne i świadectwa ukończenia szkoły podstawowej		A4 2str.	
A4/2w-n	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)		A4 2str.	
A4/2-r	w kolorze <b>różowym</b> Pantone 182 U – świadectwa szkolne promocyjne i świadectwa ukończenia liceum ogólnokształcącego		A4 2str.	
A4/2w-r	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)		A4 2str.	
A3/2-r	w kolorze <b>różowym</b> Pantone 182 U – świadectwa szkolne promocyjne i świadectwa ukończenia liceum technikum		2xA4 2str.	
A3/2w-r	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)		2xA4 2str.	
A4/2-ż	w kolorze <b>żółtym</b> Pantone 123 U – świadectwa szkolne promocyjne, świadectwa ukończenia branżowej szkoły I stopnia oraz szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy;		A4 2str.	
A4/2w-ż	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)		A4 2str.	
A4/2-f	w kolorze <b>jasnofioletowym</b> Pantone 256 U – świadectwa branżowej szkoły II stopnia		A4 2str.	
A4/2w-f	jak wyżej z wyróżnieniem (z biało-czerwonym paskiem)		A4 2str.	
A4/2-b	w kolorze <b>brązowym</b> Pantone 722 U – świadectwa ukończenia szkoły policealnej		A4 2str.	
A4/2-sz	w kolorze <b>szarym</b> Pantone Cool Gray 3 C - Duplikaty świadectw A4		A4 2str.	

Świadectwa i gilosze drukujemy na papierze o podwyższonej gramaturze - 90 g/m<sup>2</sup>

**Do cen zbytu netto obowiązuje 23% podatek VAT.**

Istnieje możliwość negocjacji cen w zależności od ilości zakupionych towarów i sposobu zapłaty.

UWAGA! W przypadku znacznych podwyżek cen surowców, nośników energii i paliw w/w ceny mogą wzrosnąć.

Prosimy o składanie zamówień w **pełnych opakowaniach** producenta.

W przypadku konieczności spakowania innej ilości druków będziemy zmuszeni naliczyć koszt w wysokości 2,00 zł netto od każdej paczki

Wszystkie zawarte w wykazie druki sprzedajemy w wielokrotności 100 sztuk - inna ilość niesie za sobą konieczność naliczenia kosztów pakowania